

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Seletice

Objekt:

Samonosná vodoměrná šachta d1,0x1,5 m, nepojzdová

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena vá součet
Náklady soupisu celkem							20 462,50	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				20 462,50	
D	1		Zemní práce				7 734,90	
12	K	133353101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 v omezeném prostoru 1,35x1,6x1,6	m3	3,456	1 650,00	5 702,40	
	VV		Součet		3,456			
	VV				3,456			
13	K	131301109	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za ledivost hornin tv. 4	m3	3,456	10,00	34,56	
24	K	161102111	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	1,060	312,00	330,64	
24	K	162502111	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m (koeficient načechrání 1.5)	m3	1,060	65,00	68,88	
	VV		3,14*0,5*0,5*1,35		1,060			
	VV		Součet		1,060			
26	K	167101102	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	1,060	44,00	46,63	
27	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	1,060	73,70	78,10	
29	K	174100050	Zásyp jam, rýh a šachet	m3	2,396	615,00	1 473,69	
	VV		1,35*1,6*1,6-(3,14*0,5*0,5*1,35)		2,396			
	VV		Součet		2,396			
D	2		Zakládání				537,60	
37	K	564732111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 100 mm	m2	2,560	210,00	537,60	
	VV		1,6*1,6		2,560			
	VV		Součet		2,560			
D	8		Trubní vedení				12 190,00	
86	K	893811152	Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP samonosné pro běžné zatížení průměru do 1,0 m hloubky do 1,5 m	ks	1,000	2 845,00	2 845,00	
87	M	56230595	šachta vodoměrná samonosná kruhová 1,0/1,25 m	ks	1,000	6 195,00	6 195,00	
88	K	722270102	Sestava vodoměrová závitová G 1	ks	1,000	3 150,00	3 150,00	

Cena bez DPH

20 462,50 Kč

dph

4 297,13 Kč

Cena celkem s DPH

24 759,63 Kč